2021 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

 (電話番号 052－859－0034)

営業拠点等の開設に関するお知らせ

当社は、戸建住宅事業をコア事業としながら、不動産仲介やリフォーム等新たな事業領域に取り組み、総

合不動産サービス企業への進化を目指しております。

 この度、新たな営業拠点として、AVANTIA SQUARE の開設およびナゴヤハウジングセンター日進梅森会場へ

の出展を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．AVANTIA SQUARE の開設

当社は、住宅を購入されるお客様のご要望にお応えし、家具や家電、照明、カーテン等のインテリア

について、住宅と合わせてトータルコーディネートサービスを提供する拠点として「AVANTIA SQUEA」

を開設することといたしました。

（AVANTIA SQUARE の概要）

所 在 地  愛知県名古屋市東区泉 1 丁目 13 番 31 号

営業開始日  2021 年 4 月 24 日

２．ナゴヤハウジングセンター日進梅森会場への出展

当社は、土地と建物をセットで販売するだけでなく、建築用地を確保されているお客様に対して、注

文住宅（請負住宅）の受注拡大を図るべく、住宅展示場内にモデルハウスを出展することといたしまし

た。当モデルハウスは、高い住宅性能とコストパフォーマンスを兼ね、デザインを重視した AVANTIA ブ

ランドのフラッグシップモデル「Ｈシリーズ」を設置いたします。

（出展住宅展示場の概要）

所 在 地  愛知県日進市梅森町西田面 15 番地

    ナゴヤハウジングセンター日進梅森会場

営業開始日  2021 年 4 月 24 日

以 上